
UCHWAŁA NR XVII/103/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH 

z dnia 26 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania składów osobowych stałych 
komisji Rady Miejskiej w Kisielicach oraz dokonania wyboru 

przewodniczących tych komisji 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz § 
38 ust. 1 i ust. 2 oraz § 40 ust. 2 Statutu Gminy Kisielice (Dz. Urz. Woj. 
Warmińsko-Mazurskiego z 2018 r. poz. 5578, z 2019 r. poz. 3201, z 2022 r. 
poz. 3188) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/7/2024 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 17 maja 
2024 r. w sprawie powołania składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej 
w Kisielicach oraz dokonania wyboru przewodniczących tych komisji, w § 2 ust. 1 
dodaje się pkt 6 o następującym brzmieniu: „6) Członek Komisji -Andrzej 
Mańkowski.” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach 

 
 

Piotr Blinkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F0A3817-0DBA-43B9-A243-152E5AB8BA07. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


